ПРОТОКОЛ №33/2016

ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА СРО «КООПЕРАТИВНЫЕ ФИНАНСЫ»

г. Москва «28» декабря 2016 г.

Очередное заседание Совета СРО «Кооперативные Финансы» (№33/2016) проводится в заочной форме с 26 по 28 декабря 2016 года.

Голосование (приём бюллетеней) до 18.00 мск 28 декабря 2016 года.

Секретарём заседания Совета СРО «Кооперативные Финансы» назначается директор СРО – Соломкин Александр Алексеевич.

Членов Совета СРО «Кооперативные Финансы»: 13 (тринадцать) человек **Прислано 9 бюллетеней для голосования:**

- 1. Амосова Светлана Михайловна (26.12.2016)
- 2. Волохо Клавдия Семёновна (26.12.2016)
- 3. Имаев Эдуард Мунирович (26.12.2016)
- 4. Корсунская Екатерина Витальевна (26.12.2016)
- 5. Манукян Георгий Эдуардович (27.12.2016)
- 6. Пахомов Сергей Анатольевич (27.12.2016)
- 7. Стратьева Елена Сергеевна (27.12.2016)
- 8. Федоренко Ирина Сергеевна (28.12.2016)
- 9. Фисунов Анатолий Фёдорович (26.12.2016)

Из них действительных: 9 (девять) бюллетеней.

В соответствии с п. 7.17 Устава СРО «Кооперативные Финансы» кворум для принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:

- 1. О приёме в члены СРО «Кооперативные Финансы».
- 2. Об исключении кредитных кооперативов из членов саморегулируемой организации.

Принятые решения по вопросам повестки дня.

По первому вопросу:

Принятое решение:

Принять в члены Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» Кредитный потребительский кооператив «ЮгИнвест», ОГРН 1150572001359, Республика Дагестан, г. Махачкала.

По второму вопросу:

Принятое решение:

Исключить из членов Ассоциации «Саморегулируемая организация кредитных потребительских кооперативов «Кооперативные Финансы» Некоммерческую организацию кредитный потребительский кооператив «КАПИТАЛ ИНВЕСТ», ОГРН 1165658058290, Оренбургская область, г. Орск на основании п.4.13.1., п.4.13.2. Устава СРО «Кооперативные Финансы».

Председатель Совета:	А.Ф. Фисунов
Секпетапь заселания Совета:	А А Соломкин